

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۹ فبروری ۲۰۲۰

## کاخ سفید و تدبیر مرد دو زنه!

جمعه - ۰۹ حوت ۱۳۹۸ - کابل: از مهمترین خبرهای امروز دو خبری که می توانند در پیوند با یک دیگر باشند، بیشتر از همه اهمیت دارند. خبر امضای موافقتنامه صلح بین "امریکا و طالب" در قطر آنهم در حضور رهبران و نمایندگان بیش از ۳۰ کشور جهان و خبر آمدن وزیر دفاع امریکا و دبیر کل ناتو فردا به کابل و تجدید تعهد ناتو در حمایت از دولت دست نشانده. یادداشت امروز را به بحث در همین مورد اختصاص داده ام. اما قبل از آن:

۱- از آن جایی که وضعیت فعلی امریکا و ناتو با طالب و جواسیس تکنوکرات حاکم بر افغانستان، شباهت های زیادی با داستان مرد دو زنه دارد، بحث امروزم را نخست با همان داستان آغاز می نمایم:

گویند مردی دو زن داشت و به مانند تمام مردان دوزنه چیزی به نام صداقت در وی وجود نداشت، از همین را با هیچ یک از زنانش صادق نبود و همیشه هر دو زن را فریب می داد. آنها که روی هزاران دلیل در یک بستر می خوابیدند، روزی یکی از زنها از مرد پرسید: "مرا زیاد دوست داری یا زن دیگه ته"، مرد که پاسخ به نوک زبانش بود گفت: "مالومدار اس که توره". زن گفت: "خو امشو مالوم میشه، مه ده بستر می پرسم".

مرد که نوشتم تمام عمرش را در دروغ و فریب کاری گذرانیده بود، بسیار عاجل گفت: "خو قندیم. پپرس. مگه به خاطری که شب ما خراب نشه، مه خوده ده خو می زنم، مگر با انگشت برنافت فشار می دهم تا بدانی که توره دوس دارم" یعنی همان پاسخی را داد که به همسر دیگرش نیز داده بود.

از آن به بعد هر زمان که یکی از آنها آن "سوال سخت" را مطرح می کرد، مرد با فشردن انگشت برناف هر دو زن، امیدی در دل آنها ایجاد نموده، در حالی که خود در خیال "تازه تری" بود، شب خود را به خوشی می گذرانید.

۲- اکنون مناسبات امریکا با طالب و دولت دست نشانده، شباهت کامل دارد به وضعیت همان دوزنه دروغگو. چه در حالی که در قطر محفل بزرگی را جهت عقد مجدد زن سه طلاقه اش، علی رغم گذشتاندن چندین محلل از دوست و دشمن اعم از کافر و مسلمان، تدارک می بیند دو تن از نزدیکانش را نزد سوگلی اش فرستاده، تا وی را نسبت به این ازدواج و مزایای آن و از همه اولتر حفظ حقوق و امتیازات خودش اطمینان بدهند.

۳- آنچه در این میانه از همه مهمتر است، وضعیت به اصطلاح "اتحاد شمال" متوفا و معدوم است که علی رغم تمام دلالی ها، امپریالیسم امریکا در عمل و قسماً رسماً اعلام می دارد که در مقطع کنونی فقط دو زن می تواند داشته باشد و تا هنوز توان عقد چهارزن را ندارد.

یعنی با در نظر داشت این که طالب از همان آغاز هم در عقد امپریالیسم امریکا بود و به وسیله آن قدرت امپریالیستی به حمله برده شده بود و با در نظر داشت آن که جهت تنبیه سرکشی ها، چشم چرانی ها و با "مغضوبین" خلوت کردنهایش، نمی توانست از جواسیس تکنوکرات استفاده نماید و به ناگزیر از جنایتکاران اخوانی استفاده نموده بود، - شبیه مردانی که زنان شیرین شان را از طریق رابطه با فواحش تنبیه می نمایند- اینک که از یک جانب جواسیس تکنوکرات به کمک جنایتکاران اخوانی به نمایندگی از مدافعان و نوکران سرسپرده امپریالیسم برایشان آرگاه و بارگاهی ساخته اند و از طرف دیگر طالب نیز پای به سن گذاشته، هوسبازی های گذشته را برای ادامه زندگانی مفید نمی داند و این خطر را نیز احساس می کند که تا دیر نشده باید جایگاه خود را تثبیت کند ورنه ممکن است گذشت زمان و آمدن فکتور های جدید آنها را نیز به سرنوشت جنایتکاران اخوانی دچار سازد، دیگر ضرورتی برای توجه به جنایتکاران اخوان باقی نمی ماند.

هموطنان گرامی!

طالب از آغاز نوکر امپریالیسم امریکا بود و به اراده امپریالیسم امریکا افغانستان را به خاک و خون می کشید، ازدواج فعلی اش با امپریالیسم امریکا، ازدواج یک دختر باکره با یک مرد خانواده دار نیست، بلکه ازدواج یک مُطَلَّقه هزار داماد است با یک مرد هرزه و هزار چهره. جواسیس تکنوکرات هم که حساب و تعلقات شان کاملاً روشن است. آنها هست و بود شان را مرهون امپریالیسم و سیاست های اشغالگرانه آن می باشند. در نتیجه نه پیمانی که فردا در قطر امضاء می شود و محتوای آن از خلق افغانستان پنهان نگذاشته است، متضمن منافع کشور و مردم ماست و نه هم وعده و وعید هائی که فردا در کابل برای "غنی احمدزی" و "ممکن" عبدالله عبدالمود" داده می شود.

برای من و تو و بقیه مردم افغانستان تنها راهی که جهت رسیدن استقلال کشور و آزادی و رفاه مردم باقی می ماند، تکیه به نیروی خود و بیرون انداختن امپریالیسم و تمام نوکرانش اعم از طالب، جواسیس تکنوکرات و جنایتکاران اخوانی با قهر انقلابی و دورانساز می باشد. پس:

**سرکها ما را می طلبند!**